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MILLIY QADRIYATLARNI TA'LIM JARAYONIGA INTEGRATSIYA QILISH 

 

Raximova Madina Xasanovna 

Osiyo xalqaro universiteti o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola milliy qadriyatlarning ta'lim jarayoniga integratsiya 

qilishning ahamiyatini va uning ta'lim tizimiga ta'sirini o‘rganadi. Milliy qadriyatlar har bir 

xalqning tarixiy, madaniy va ijtimoiy asoslarida mujassam bo‘lib, ularni ta'lim jarayoniga 

integratsiya qilish yosh avlodni tarbiyalashda muhim rol o‘ynaydi. Milliy qadriyatlar orqali 

bolalar va o‘quvchilar o‘z milliy madaniyatiga hurmat ko‘rsatishni, xalqning an'ana va urf-

odatlarini bilishni, vatanparvarlik tuyg‘usini rivojlantirishni o‘rganadilar. Maqolada milliy 

qadriyatlarning ta'lim jarayonidagi o‘rni, ularni o‘qitish metodlari va bu jarayonni amalga 

oshirishdagi pedagogik yondashuvlar tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: milliy qadriyatlar, ta'lim jarayoni, pedagogika, madaniyat, an'analar, 

vatanparvarlik, tarbiya, ta'lim metodlari. 

 

Kirish 

Har bir jamiyatning o‘ziga xos madaniy va tarixiy qadriyatlari mavjud bo‘lib, bu 

qadriyatlar xalqning mehnati, e'tiqodlari, urf-odatlari va an'analari orqali shakllanadi. 

Milliy qadriyatlar xalqning o‘zligini saqlab qolish, kelajak avlodlarga o‘rgatish va ularga 

yuksak insoniy fazilatlarni singdirish uchun zarurdir. Ta'lim tizimi jamiyatning 

o‘zgaruvchan ehtiyojlariga moslashgan holda, milliy qadriyatlarni yosh avlodga 

etkazishning asosiy vositasi bo‘lib xizmat qiladi. Milliy qadriyatlarni ta'lim jarayoniga 

integratsiya qilish nafaqat o‘quvchilarning bilim darajasini oshirishga, balki ularni 

ma'naviy-axloqiy jihatdan shakllantirishga ham yordam beradi. 

Milliy qadriyatlar bilan tanishtirish nafaqat tarixiy va madaniy an'analarni o‘rgatish, 

balki bolalarni vatanparvarlik, mehr-muhabbat, adolat va inson huquqlariga hurmat kabi 

yuksak fazilatlarni rivojlantirishga qaratilgan. Bu jarayon, o‘z navbatida, milliy o‘zlikni 

saqlab qolish va xalqning madaniyatini rivojlantirishga hissa qo‘shadi. 

Asosiy qism 

1. Milliy qadriyatlar va ularning ta'lim jarayoniga ta'siri 

Milliy qadriyatlar xalqning tarixiy xotirasini, an'analarini, madaniyatini va urf-odatlarini 

o‘zida mujassamlashtiradi. Bu qadriyatlar jamiyatning o‘ziga xosligini, uning turmush 

tarzini va qadriyatlar tizimini shakllantiradi. Milliy qadriyatlar ta'lim jarayoniga ta'sir 

etganida, ular faqat ma'lum bir millatga xos bo‘lgan bilimlar va ko‘nikmalarni o‘rgatishni 

emas, balki o‘quvchilarda jamiyatning umumiy qadriyatlarini hurmat qilishni ham 

ta'minlaydi. Milliy qadriyatlar orqali yoshlar o‘z xalqining tarixini, madaniyatini va 

an'analarini chuqur o‘rganadilar, bu esa ularning ma'naviy rivojlanishiga, shaxsiy 

fazilatlarining shakllanishiga yordam beradi. 

2. Milliy qadriyatlarni ta'lim jarayoniga integratsiya qilish metodlari 

Milliy qadriyatlarni ta'lim jarayoniga integratsiya qilishning samarali metodlari 

o‘qitishning har bir bosqichida o‘rganilishi kerak. Bu metodlar o‘qituvchilarga nafaqat 
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bilimlarni o‘rgatish, balki ularni ma'naviy va ijtimoiy jihatdan rivojlantirish imkonini 

beradi. Milliy qadriyatlarni ta'lim jarayoniga integratsiya qilishda quyidagi metodlardan 

foydalanish mumkin: 

o Tarixiy va madaniy materiallar bilan ishlash: O‘quvchilarga xalqning 

tarixiy va madaniy yutuqlari, urf-odatlari va an'analarini o‘rgatish. Bu metod bolalarni 

milliy tarixni o‘rganishga undaydi va ular uchun milliy qadriyatlarning qadrini anglashda 

muhim rol o‘ynaydi. 

o O‘quv dasturlarini milliy qadriyatlar bilan boyitish: O‘quv dasturlarida 

milliy qadriyatlarni aks ettiruvchi mavzularni kiritish. O‘quvchilarni milliy san'at, adabiyot 

va folklor bilan tanishtirish ularning ma'naviy dunyosini boyitadi. 

o Ijodiy faoliyat: Milliy qadriyatlarni o‘rgatishda ijodiy faoliyatning o‘rni 

katta. Bu o‘quvchilarni milliy qadriyatlar asosida ijodiy ishlar yaratishga undaydi, masalan, 

xalqning urf-odatlariga oid hikoyalar yozish, qo‘shiqlar kuylash va qo‘shiq, raqs san'ati 

orqali o‘rgatish. 

o Vatanparvarlik tarbiyasi: O‘quvchilarga vatanparvarlik ruhini singdirish, 

o‘z xalqiga bo‘lgan muhabbatni rivojlantirish. Bu metod orqali o‘quvchilar o‘zlarining 

vataniga bo‘lgan mas'uliyatni va hurmatni anglashadi. 

3. Milliy qadriyatlarni o‘qitishda pedagogning roli 

Milliy qadriyatlarni ta'lim jarayoniga integratsiya qilishda o‘qituvchining roli juda katta. 

Pedagoglar milliy qadriyatlarni o‘rgatishda o‘quvchilarga faqat bilim berish bilan 

cheklanmasdan, ularga o‘z xalqining qadriyatlarini hurmat qilishni, an'analarini saqlashni 

o‘rgatadilar. O‘qituvchi o‘z ishida milliy qadriyatlarni talqin etishda va ularni 

o‘quvchilarga tushuntirishda yetakchi vazifani bajaradi. O‘qituvchining ma'naviy 

mas'uliyati o‘quvchilarda milliy g‘ururni va o‘z millatiga nisbatan muhabbatni 

shakllantirishda yotadi. 

4. Milliy qadriyatlarning yosh avlodni tarbiyalashdagi o‘rni 

Milliy qadriyatlar yosh avlodni tarbiyalashda nafaqat ular uchun zarur bilimlarni beradi, 

balki ularni jamiyatning faol a'zolari sifatida tarbiyalaydi. Milliy qadriyatlarni o‘rganish 

yoshlarni milliy mustaqillik, vatanparvarlik, xalqni sevish kabi yuqori axloqiy fazilatlar 

bilan tarbiyalaydi. Bu qadriyatlar o‘quvchilarda inson huquqlari, tenglik, adolat, xayr-

ehson kabi umumjahon qadriyatlariga hurmatni shakllantiradi. 

5. Milliy qadriyatlarni integratsiya qilishdagi muammolar 

Milliy qadriyatlarni ta'lim jarayoniga integratsiya qilishda bir qator muammolar mavjud. 

Birinchidan, ba'zi o‘qituvchilar milliy qadriyatlarni o‘rgatishda yetarlicha malakaga ega 

emaslar. Ikkinchidan, ta'lim dasturlarida milliy qadriyatlarni o‘rgatishning samarali 

metodlari yetarli darajada ishlab chiqilmagan. Shuningdek, globalizatsiya jarayonlari 

milliy qadriyatlarning saqlanishi va rivojlanishiga ta'sir ko‘rsatmoqda, bu esa 

o‘quvchilarda boshqa xalqlarning qadriyatlariga nisbatan o‘z milliy qadriyatlarini e'tiborsiz 

qoldirishga olib kelishi mumkin. Shu bilan birga, o‘qituvchilarni milliy qadriyatlarni 

samarali o‘rgatish uchun doimiy ravishda malakasini oshirish kerak. 

Xulosa 

Milliy qadriyatlarni ta'lim jarayoniga integratsiya qilish yosh avlodni tarbiyalashda muhim 
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ahamiyatga ega. Bu jarayon bolalar va o‘quvchilarga o‘z xalqining tarixini, madaniyatini 

va an'analarini o‘rgatish, ularni milliy va madaniy merosga hurmat bilan qarashga 

o‘rgatadi. Milliy qadriyatlarni o‘qitishda samarali metodlar, o‘qituvchining roli va doimiy 

malaka oshirish muhim o‘rin tutadi. Shu bilan birga, globalizatsiya jarayonlari va 

jamiyatning o‘zgaruvchan ehtiyojlari milliy qadriyatlarni saqlash va rivojlantirishga 

bo‘lgan ehtiyojni yanada oshirmoqda. 
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